
おはようただいまバス 
平日のみ運行（土日祝日年末年始は運行しません） 

悪天候等により運行を見合わせする場合があります 

道路の状況により到着時刻が遅れる場合があります 

下平線の一部にフリー乗降区間を設置しています 

★フリー乗降区間では、バス停以外にも安全な場所で乗降が可能です 

１．乗車時 
  道路左側の安全な場所で手を 
  上げてお知らせ下さい。 
 

２．降車時 
  降りられる少し前に運転者に 
  お知らせ下さい。 

乗車・降車可能区間 

降車のみ可能区間（県道飯島飯田線） 

乗車・降車不可区間（Ⅰ-１広域農道） 

K4 K3

09 こぐるみ 6:26 07
ＪＡみなみ信州

山吹事業所
6:37

08 亀じい 6:28 06 乾光精機 6:40

07 瑠璃寺 6:30 05 新田消防詰所 6:42

06 牛牧神社 6:34 04 越田倉庫北 6:44

05 原町陣屋区民会館 6:36 03 追分橋 6:46

04
セブンイレブン

上市田店
6:40 02 下町辻 6:49

03 吉田区民会館 6:42 01 下平駅 6:53

02 城岸橋 6:44

01 市田駅（お祭り広場） 6:49

K4 K3

01 市田駅（お祭り広場） 17:10 01 下平駅 17:12

02 城岸橋 17:14 02 下町辻 17:16

03 吉田区民会館 17:17 03 追分橋 17:19

04
セブンイレブン

上市田店
17:21 04 越田倉庫北 17:21

05 原町陣屋区民会館 17:24 05 新田消防詰所 17:23

06 牛牧神社 17:28 06 乾光精機 17:25

07 瑠璃寺 17:31 07
ＪＡみなみ信州

山吹事業所
17:28

08 亀じい 17:34

09 こぐるみ 17:36

市田駅行 下平駅行

市田駅発 下平駅発



 令和２年１０月１日本格運行開始 高森町公共交通バス路線図・時刻表 
柿丸あったかバス 

路線図 

平日のみ運行（土日祝日年末年始は運行しません） 

悪天候等により運行を見合わせする場合があります 

道路の状況により到着時刻が遅れる場合があります 

★添乗員が搭乗しておりますのでお気軽にご利用下さい 
★感染症対策をしておりますので安心してご乗車下さい 

※大きな路線図・時刻表（Ａ３に拡大したもの） 
 を高森町役場・バス車内にて配布しています。 



※下伊那厚生病院・吉田西地区館で乗換えを利用の方は添乗員へお申し付けください。乗換え券をお渡しします。 

※終点から次の便へは乗換え券をご利用できません。終点から次の便をご利用の場合は新たに料金が発生します。 柿丸あったかバス時刻表 
K2 K2 K2 下段先回り 1号車 2号車 K2 K2

01 始発　下伊那厚生病院 8:03 01 下伊那厚生病院 9:20 01 下伊那厚生病院 始10:49 12:02 01 始発　下伊那厚生病院 14:24 01 下伊那厚生病院 15:35
03 市田駅（お祭り広場） 8:04 03 市田駅（お祭り広場） 9:21 03 市田駅（お祭り広場） 10:50 12:03 03 市田駅（お祭り広場） 14:25 03 市田駅（お祭り広場） 15:36
45 高森ショッピングセンターパース 8:07 23 竹村整形外科医院 9:22 45 高森ショッピングセンターパース 10:53 12:06 23 竹村整形外科医院 14:26 45 高森ショッピングセンターパース 15:39
44 ファミリーマート高森下市田店 8:09 24 高森町役場 9:25 44 ファミリーマート高森下市田店 10:55 12:08 24 高森町役場 14:29 44 ファミリーマート高森下市田店 15:41
43 高岡（ファミリードラッグ前） 8:11 25 城岸橋 9:27 43 高岡（ファミリードラッグ前） 10:57 12:10 25 城岸橋 14:31 43 高岡（ファミリードラッグ前） 15:43
42 藤が丘内科 8:13 26 吉田区民会館 9:29 42 藤が丘内科 10:59 12:12 26 吉田区民会館 14:33 42 藤が丘内科 15:45
41 １分団３班消防詰所 8:15 11 吉田西地区館 9:32 41 １分団３班消防詰所 11:01 12:14 11 吉田西地区館 14:36 41 １分団３班消防詰所 15:47
40 時の駅入口 8:18 27 亀じい 9:34 40 時の駅入口 11:04 12:17 27 亀じい 14:38 40 時の駅入口 15:50
39 ファミリーマートＪＡ高森店 8:21 28 瑠璃寺 9:35 39 ファミリーマートＪＡ高森店 11:07 12:20 28 瑠璃寺 14:39 39 ファミリーマートＪＡ高森店 15:53
38 宮沢会所 8:22 29 共経会所 9:38 38 宮沢会所 11:08 12:21 29 共経会所 14:42 38 宮沢会所 15:54
37 十王会所 8:23 30 湯ヶ洞温泉 9:46 37 十王会所 11:09 12:22 30 湯ヶ洞温泉 14:50 37 十王会所 15:55
36 原町陣屋区民会館 8:25 31 宮の上会所 9:49 36 原町陣屋区民会館 11:11 12:24 31 宮の上会所 14:53 36 原町陣屋区民会館 15:57
35 ごまどう広場（後藤医院） 8:27 32 牛牧神社 9:51 35 ごまどう広場（後藤医院） 11:13 12:26 32 牛牧神社 14:55 35 ごまどう広場（後藤医院） 15:59
34 中央道高森バス停上り 8:29 33 天白グランド駐車場 9:53 34 中央道高森バス停上り 11:15 12:28 33 天白グランド駐車場 14:57 34 中央道高森バス停上り 16:01
33 天白グランド駐車場 8:30 34 中央道高森バス停上り 9:54 33 天白グランド駐車場 11:16 12:29 34 中央道高森バス停上り 14:58 33 天白グランド駐車場 16:02
32 牛牧神社 8:32 35 ごまどう広場（後藤医院） 9:56 32 牛牧神社 11:18 12:31 35 ごまどう広場（後藤医院） 15:00 32 牛牧神社 16:04
31 宮の上会所 8:34 36 原町陣屋区民会館 9:58 31 宮の上会所 11:20 12:33 36 原町陣屋区民会館 15:02 31 宮の上会所 16:06
30 湯ヶ洞温泉 8:37 37 十王会所 10:00 30 湯ヶ洞温泉 11:28 12:41 37 十王会所 15:04 30 湯ヶ洞温泉 16:14
29 共経会所 8:40 38 宮沢会所 10:01 29 共経会所 11:31 12:44 38 宮沢会所 15:05 29 共経会所 16:17
28 瑠璃寺 8:43 39 ファミリーマートＪＡ高森店 10:02 28 瑠璃寺 11:34 12:47 39 ファミリーマートＪＡ高森店 15:06 28 瑠璃寺 16:20
27 亀じい 8:44 40 時の駅入口 10:05 27 亀じい 11:35 12:48 40 時の駅入口 15:09 27 亀じい 16:21
11 吉田西地区館 8:46 41 １分団３班消防詰所 10:08 11 吉田西地区館 11:37 12:50 41 １分団３班消防詰所 15:12 11 吉田西地区館 16:23
26 吉田区民会館 8:49 42 藤が丘内科 10:10 26 吉田区民会館 11:40 12:53 42 藤が丘内科 15:14 26 吉田区民会館 16:26
25 城岸橋 8:51 43 高岡（ファミリードラッグ前） 10:12 25 城岸橋 11:42 12:55 43 高岡（ファミリードラッグ前） 15:16 25 城岸橋 16:28
24 高森町役場 8:53 44 ファミリーマート高森下市田店 10:14 24 高森町役場 11:44 12:57 44 ファミリーマート高森下市田店 15:18 24 高森町役場 16:30
23 竹村整形外科医院 8:56 ↓ 23 竹村整形外科医院 11:47 13:00 ↓ 23 竹村整形外科医院 16:33
45 高森ショッピングセンターパース 8:58 45 高森ショッピングセンターパース 10:16 45 高森ショッピングセンターパース 11:49 13:02 45 高森ショッピングセンターパース 15:20 45 高森ショッピングセンターパース ↓
03 市田駅（お祭り広場） 9:01 03 市田駅（お祭り広場） 10:19 03 市田駅（お祭り広場） 11:52 13:05 03 市田駅（お祭り広場） 15:23 03 市田駅（お祭り広場） 16:34
01 下伊那厚生病院 9:02 01 下伊那厚生病院 10:20 01 下伊那厚生病院 11:53 13:06 01 下伊那厚生病院 15:24 01 下伊那厚生病院 16:35

終点 終点 終車

市
田
エ
リ
ア

市
田
エ
リ
ア

1号車（下段先回り） ２号車（上段先回り） １号車（上段先回り）

山吹エリア１号車へ直通 山吹エリア１号車へ直通山吹１号へ直通

２号車（下段先回り）



お問い合せ 北部タクシー㈲ 高森町役場総務課 ☎ ３５-９３３２ ☎ ３５-９４０２ 

K1 K1 K1 下段先回り 2号車 1号車 K1 K1

01 始発　下伊那厚生病院 8:03 01 下伊那厚生病院 9:20 01 下伊那厚生病院 始10:42 12:02 01 始発　下伊那厚生病院 14:14 01 下伊那厚生病院 15:35
02 とよおかマルシェ ↓ 45 高森ショッピングセンターパース ↓ 45 高森ショッピングセンターパース 10:45 12:05 45 高森ショッピングセンターパース 14:17 02 とよおかマルシェ 15:38
03 市田駅（お祭り広場） 8:04 03 市田駅（お祭り広場） 9:21 03 市田駅（お祭り広場） 10:48 12:08 03 市田駅（お祭り広場） 14:20 03 市田駅（お祭り広場） 15:42
04 大島川踏切西 8:06 04 大島川踏切西 9:23 04 大島川踏切西 10:50 12:10 04 大島川踏切西 14:22 04 大島川踏切西 15:44
05 天竜自動車学校前 8:07 05 天竜自動車学校前 9:24 05 天竜自動車学校前 10:51 12:11 05 天竜自動車学校前 14:23 05 天竜自動車学校前 15:45

46 吉田河原保育園東 8:08 46 吉田河原保育園東 9:25 46 吉田河原保育園東 10:52 12:12 46 吉田河原保育園東 14:24 46 吉田河原保育園東 15:46

06 高森眼科 8:10 06 高森眼科 9:27 06 高森眼科 10:54 12:14 06 高森眼科 14:26 06 高森眼科 15:48
07 アピタ高森店西口 8:15 07 アピタ高森店西口 9:32 07 アピタ高森店西口 10:59 12:19 07 アピタ高森店西口 14:31 07 アピタ高森店西口 15:53
08 やすらぎ荘 8:17 22 竜口交差点東 9:36 22 竜口交差点東 11:03 12:23 22 竜口交差点東 14:35 08 やすらぎ荘 15:55
09 下町辻 8:18 21 山吹駅南 9:40 21 山吹駅南 11:07 12:27 21 山吹駅南 14:39 09 下町辻 15:56
10 旬彩館 8:21 20 原城会所 9:42 20 原城会所 11:09 12:29 20 原城会所 14:41 10 旬彩館 16:04
11 吉田西地区館 8:24 19 上平ポンプ小屋 9:44 19 上平ポンプ小屋 11:11 12:31 19 上平ポンプ小屋 14:43 11 吉田西地区館 16:07
12 こぐるみ 8:26 18 山下商店東 9:46 18 山下商店東 11:13 12:33 18 山下商店東 14:45 12 こぐるみ 16:09
13 旧かねみや商店前 8:27 17 新田消防詰所 9:47 17 新田消防詰所 11:14 12:34 17 新田消防詰所 14:46 13 旧かねみや商店前 16:10
14 追分橋 8:28 16 山吹郵便局南 9:48 16 山吹郵便局南 11:15 12:35 16 山吹郵便局南 14:47 14 追分橋 16:11
15 越田倉庫北 8:29 15 越田倉庫北 9:49 15 越田倉庫北 11:16 12:36 15 越田倉庫北 14:48 15 越田倉庫北 16:12
16 山吹郵便局南 8:30 14 追分橋 9:50 14 追分橋 11:17 12:37 14 追分橋 14:49 16 山吹郵便局南 16:13
17 新田消防詰所 8:31 13 旧かねみや商店前 9:51 13 旧かねみや商店前 11:18 12:38 13 旧かねみや商店前 14:50 17 新田消防詰所 16:14
18 山下商店東 8:32 12 こぐるみ 9:52 12 こぐるみ 11:19 12:39 12 こぐるみ 14:51 18 山下商店東 16:15
19 上平ポンプ小屋 8:34 11 吉田西地区館 9:54 11 吉田西地区館 11:21 12:41 11 吉田西地区館 14:53 19 上平ポンプ小屋 16:17
20 原城会所 8:36 10 旬彩館 10:02 10 旬彩館 11:29 12:49 10 旬彩館 15:01 20 原城会所 16:19
21 山吹駅南 8:38 09 下町辻 10:05 09 下町辻 11:32 12:52 09 下町辻 15:04 21 山吹駅南 16:21
22 竜口交差点東 8:42 08 やすらぎ荘 10:06 08 やすらぎ荘 11:33 12:53 08 やすらぎ荘 15:05 22 竜口交差点東 16:25
07 アピタ高森店西口 8:46 07 アピタ高森店西口 10:08 07 アピタ高森店西口 11:35 12:55 07 アピタ高森店西口 15:07 07 アピタ高森店西口 16:29
06 高森眼科 8:51 06 高森眼科 10:13 06 高森眼科 11:40 13:00 06 高森眼科 15:12 06 高森眼科 16:34
46 吉田河原保育園東 8:53 46 吉田河原保育園東 10:15 46 吉田河原保育園東 11:42 13:02 46 吉田河原保育園東 15:14 46 吉田河原保育園東 16:36
05 天竜自動車学校前 8:54 05 天竜自動車学校前 10:16 05 天竜自動車学校前 11:43 13:03 05 天竜自動車学校前 15:15 05 天竜自動車学校前 16:37
04 大島川踏切西 8:55 04 大島川踏切西 10:17 04 大島川踏切西 11:44 13:04 04 大島川踏切西 15:16 04 大島川踏切西 16:38
45 高森ショッピングセンターパース 8:58 45 高森ショッピングセンターパース 10:20 45 高森ショッピングセンターパース 11:47 ↓ 45 高森ショッピングセンターパース 15:19 45 高森ショッピングセンターパース 16:41
03 市田駅（お祭り広場） 9:01 03 市田駅（お祭り広場） 10:23 03 市田駅（お祭り広場） 11:50 13:06 03 市田駅（お祭り広場） 15:22 03 市田駅（お祭り広場） 16:44
01 下伊那厚生病院 9:02 01 下伊那厚生病院 10:24 01 下伊那厚生病院 11:51 13:07 01 下伊那厚生病院 15:23 01 下伊那厚生病院 16:45
02 とよおかマルシェ - 02 とよおかマルシェ 10:27 02 とよおかマルシェ 11:54 13:10 02 とよおかマルシェ 15:26 02 とよおかマルシェ -
01 下伊那厚生病院 - 01 下伊那厚生病院 10:30 01 下伊那厚生病院 11:57 13:13 01 下伊那厚生病院 15:29 01 下伊那厚生病院 -

終点 終点 終車

山
吹
エ
リ
ア

山
吹
エ
リ
ア

1号車（下段先回り）２号車（上段先回り）

市田エリア２号車へ直通 市田エリア２号車へ直通市田２号へ直通

１号車（上段先回り）２号車（下段先回り）


